AVISO DE JULGAMENTO
PREGÃO PRESENCIAL PARA REGISTRO DE PREÇOS Nº 066/2017 – PROCESSO Nº 078/2017

O Departamento Municipal de Água e Esgoto de Poços de Caldas – MG torna público o julgamento do PREGÃO
PRESENCIAL PARA REGISTRO DE PREÇOS Nº 066/2017 cujo objeto é a Aquisição de peças automotivas originais de
reposição, de primeira linha ou genuínas para manutenção da frota de veículos do DMAE, usando-se para o julgamento o
critério de maior desconto a ser concedido sobre o preço estabelecido na Tabela Audatex, declarando como vencedoras do
certame as propostas das seguintes licitantes: LOTE 1 – ALFEPEÇAS LTDA-EPP - percentual de desconto de 20% (vinte
por cento); LOTES 2 E 4 – MAQ PEÇAS E EQUIPAMENTOS LTDA – percentuais de 15% e 20%, respectivamente; LOTES
3 E 6 – AR COMÉRCIO DE PEÇAS, PRODUTOS E SERVIÇOS LTDA – percentuais de 24% e 21% respectivamente;
LOTE 7 – ANA CRISTINA PARREIRAS DA SILVA-ME – percentual de 20%; LOTE 8 – REFORMADORA BEI COMÉRCIO
DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA – percentual de 20%; LOTE 09 – CAIÇARA PEÇAS DIESEL EIRELI-ME – percentual de
14%; LOTES 5, 10 E 11 – GIULIA TAMBORRINO COMÉRCIO IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO EIRELI-ME – percentuais
de 19%, 21% e 24% respectivamente; Validade da proposta: 60 (sessenta) dias; Prazo de entrega: 02 (dois) dias úteis;
Condições de Pagamento: 15 (quinze) dias; Validade do Registro de Preços: 12 (doze) meses. Poços de Caldas, 04 de
agosto de 2017 - Portaria 066/2017.